



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทลี้มศักดิ์ตากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๒,๖๕๐.๐๐บาท (สองหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชานต้า จำกัด จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๖,๗๗๕.๐๐บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงสังพาณิชย์ จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๑๖๐.๐๐บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวเพชรดา อยู่สุข)

ผู้อำนวยการสำนักวิจัย

รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ลิมิตค่าคุณเคมีเกษตร		แกลสซีแลนด์		จ.เจริญการเกษตร		บ้านด้า		สกเชียงสัง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ซัคเซส 12 SC ขนาด 250 ซีซี	5.00	ขวด	1,300.00	6,500.00	-	-	0	-	-	-		
2	เอ็คซอล 12 % W/V SC ขนาด 250 ซีซี	5.00	ขวด	-	-	-	-	0	-	1,335.00	6,675.00		
3	คาราดี ซีออน 2.5 CS ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	370.00	1,850.00	-	-	0	-	380.00	1,900.00		
4	แอทรา (ไรอะมีโทแซม) ขนาด 100 กรัม	6.00	กระปุก	395.00	2,370.00	-	-	0	-	300.00	1,800.00		
5	ออนคอลล ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	355.00	1,775.00	-	-	0	-	370.00	1,850.00		
6	อะแลนโต ขนาด 100 ซีซี	5.00	ขวด	305.00	1,525.00	-	-	0	-	-	-		
7	โตกูไรออน (โปรโทโฟส) ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	-	-	-	-	0	-	800.00	4,000.00		
8	เอรามอล (มาลาไรออน) ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	305.00	1,525.00	-	-	0	-	260.00	1,300.00		
9	การูต้า (โพรฟิโนฟอส 50 %) ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	-	-	-	-	0	-	300.00	1,500.00		
10	ทาลสตาร์ (ไบเฟนทรีน) ขนาด 1 ลิตร	5.00	ขวด	275.00	1,375.00	-	-	0	-	300.00	1,500.00		
11	บาลสต้า เอ็กซ์ 15 % ขนาด 5 ลิตร	5.00	แกลลอน	-	-	-	-	0	-	2,300.00	11,500.00		
12	ดาข่ายอน สี่ขี้น้ำดำ 1 นิ้ว /มัดละ 40 กก	120.00	กก	-	-	-	-	170	20,400.00	-	-		
13	ลวดออบสังกะสี เบอร์ 15 /50 กก	8.00	ม้วน	-	-	1,949.00	15,592.00	2185	17,480.00	-	-	1,895.00	15,160.00
14	ลวดหุ้มพลาสติก แบบแบนชนิดม้วน สีเขียว	5.00	ม้วน	-	-	-	-	450	2,250.00	-	-		
รวมเงิน					16,920.00		15,592.00		40,130.00		32,025.00		
รวมเงินที่ซื้อ					13,025.00				22,650.00		26,775.00		15,160.00

หมายเหตุ	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 14 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน	77,610.00	บาท
	วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บ.ลิมิตค่าคุณเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน	13,025.00	บาท
	วัสดุจำนวน 2 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน	22,650.00	บาท
	วัสดุจำนวน 6 รายการ จาก บ.บ้านด้า เป็นจำนวนเงิน	26,775.00	บาท
	วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หกจ.สกเชียงสังพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน	15,160.00	บาท